Cho thi hành án đối với:

Bà Nguyễn Thị Loan, sinh năm 1976, địa chỉ: ấp Thạnh Quới 1, xã Trung

Hưng, huyện Cờ Đỏ, thành phố Cần Thơ (nay là xã Trung Hưng, thành phố Cần

Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Nguyễn Thị Loan phải trả cho bà Mai Kim Duyên số tiền
884.655.000 đồng (Tám trăm tám mươi bốn triệu sáu trăm năm mươi lăm nghìn
đồng).

Bà Nguyễn Thị Loan phải nộp số tiền 20.000.000 đồng (Hai mươi triệu

đồng) chi phí giám định để hoàn trả cho bà Mai Kim Duyên.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.